área de reserva legal, e julgou procedente em parte o
lançamento consubstanciado no Auto de Infração.

• no entanto, constatamos que a DITR/97, cuja cópia encontra-
' se anexa, contendo os mesmos dados acolhidos pela Turma de

Julgamento, gerou o imposto no valor total de R$ 1.752,90
(hum mil, setecentos e cinqüenta e dois reais e noventa
centavos), dos quais R$ 1.581,45 (hum mil, quinhentos e
oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos) já haviam sido
pagos e o restante no valor de R$ 171,45 (cento e setenta e um
reais e quarenta e cinco centavos) foi recolhido com os
devidos acréscimos legais, conforme comprovantes anexos;

• dessa forma, asseveramos que nada mais devemos ao Fisco.

Requer, ao final, o cancelamento da cobrança.

É o relatório.

•

•

5

Processo n°	 :